Pour le financement de l’opération de réhabilitation de la piscine municipale, la commune d’Ille Sur 
Tet, représentée par William BURGHOFFER, Maire, est invité à réaliser auprès de la Caisse des dépôts 
et consignations un Contrat de Prêt composé d’une Ligne du Prêt de 3 650 000 € (trois millions six cent 
cinquante mille euros) et dont les caractéristiques financières sont les suivantes : 

Ligne du Prêt : PSPL COHESION SOCIALE (PSPL) 

Montant : 3 650 000 € (trois millions six cent cinquante mille euros) 

Durée de la phase de préfinancement : sans   

Durée d’amortissement :  30 ans  

Périodicité des échéances :  Trimestrielle  
Index : Livret A 
Taux d’intérêt actuariel annuel : Taux du LA en vigueur à la date d’effet du contrat + 0,60%